КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестой  созыв

Сорок седьмая сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 21.03.2014                             № 47/3443                 г. Краснодон
 Об  упорядочении дорожного

движения в г.Краснодоне

                На основании обращения Народного депутата Украины Медяника В.Ю. об организации остановки общественного транспорта, и обращений граждан об ограничении проезда, в соответствии со ст. 6  Закона Украины  «О  дорожном движении», ст.20 Закона Украины  «Об автомобильных дорогах», с  целью обеспечения  безопасности  дорожного движения, профилактики дорожно-транспортных происшествий, руководствуясь ст.25 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:
1. Разрешить установку дорожных  знаков:

- «Место остановки автобуса» 5.41 – 1 шт. по ул.З.Космодемьянской  напротив дома № 77 в г.Краснодон;

- «Тупик» 5.29.1 - 1 шт. по ул.Пархоменко, в районе дома №1 в г.Краснодон.

2. Ограничить движение автотранспорта по ул.Пархоменко в г.Краснодон.
3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства (Кариков А.Н.) приобрести дорожные знаки.

4. КП « ДЭУ» (Кулаков В.В.) установить дорожные знаки и ограничить движение автотранспорта.
5. Городскому финансовому управлению исполкома (Инзер В.А.) профинансировать расходы, связанные с приобретением и установкой дорожных знаков.

6.Контроль по выполнению данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам промышленности, транспорта, строительства, связи и экологии (Ангеловский А.А.).

Городской голова                                    Ю.Б.БАКЛАГОВ